
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КРАСНОГЛИННАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

630514 Новосибирская область, Новосибирский район, село Красноглинное, улица 

Школьная   тел2952107. e-mail: school7@edunor.ru 

ПРИКАЗ 

От «18» 07.2018г.                                                                                       №     - о/д 

Об утверждении перечня лиц, ответственных за организацию работ по обработке 

персональных данных в ГИС НСО «Электронная школа» 

В соответствии с пп. 1 и п. 4 постановления Правительства НСО от 10.04.2018 г. № 

146 – п «О государственной информационной системе НСО «Электронная школа» и 

порядка работы пользователей в государственной информационной системе НСО 

«Электронная школа» от 03.05.2018 г. № 63 – д, с  целью совершенствования 

информационного обеспечения процессов управления школой, планирования и 

организации учебного процесса.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень лиц, ответственных за организацию работы по обработке 

Персональных данных в ГИС НСО «Электронная школа» 

Перечень лиц: 

- Школьный администратор  ГИС НСО «Электронная школа», Маслова Т.А. 

- Заместителю директора по УВР, Кузьминой А.И. 

- Секретарь ОУ, Гончаренко Л.В. 

 

2. Назначить  школьного Администратора Маслову Т.А., заместителя директора по 

УВР Кузьмину А.И., секретаря ОУ Гончаренко Л.В. ответственными  за хранение, 

обработку, неразглошение и передачу информации, содержащей персональные  данные 

сотрудников, родителей, обучающихся. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                 Карманова Н.И. 



С приказом ознакомлены: 

 

 


